REQUERIMENTO Nº  203

, DE 2004

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de CACHOEIRA PAULISTA, pelo aniversário do Município, a ser comemorado no dia 09 de março.

Requeiro , ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito Sr.Eduardo de Carvalho, e a Senhora Presidente da Câmara, Vereadora Maria da Graça Theodoro Diogo .

JUSTIFICATIVA

Parabenizar os habitantes daquele Município pela passagem de seu aniversário.

Sala das Sessões, em

Deputado Romeu Tuma - PPS

SPL - Código de Originalidade: 504264 040304 1727